
 

Poz. 218 

UCHWAŁA NR 216 
RADY WYDZIAŁU HISTORYCZNEGO 
UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 25 września 2019 r. 

w sprawie wyznaczenia recenzentów rozprawy doktorsk iej 
mgr Marty Fituły 

 Na podstawie art. 179 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. - przepisy 
wprowadzające ustawę Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r.  
poz. 1669) Rada Wydziału Historycznego postanawia, co następuje: 

§ 1 

Wyznacza się recenzentów rozprawy doktorskiej mgr Marty Fituły  
pt.: "Wczesny neolit Sycylii Wschodniej"  w osobach: 
1) prof. dr. hab. Janusza K. Kozłowskiego, 
2) prof. dr. hab. Stefana K. Kozłowskiego. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

     Dziekan Wydziału Historycznego: M. Karpińska 


